
 

 

 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

 

ALBO PRETORIO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 

DOCENTI INTERESSATI 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di Tutor relativo al progetto: 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

Codice Nazionale Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43615 

CUP: H14D23003570006 

Titolo del progetto: CRESCERE IN DIGITALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL PER LA SELEZIONE TUTOR INTERNI PER LO SVOLGIMENTO DI 

PERCORSI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE O DI FORMAZIONE SUL CAMPO, pubblicato in data 15.11.2024, prot. 3669; 

 

VISTE le domande ricevute entro i termini; 
 
VISTO l’art 5  dell’avviso, che comunica che la selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico e che gli 
incarichi verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione-pari opportunità; 
  
VISTA la comparazione dei curricula effettuata dal dirigente Scolastico; 
 
CONSIDERATE le scelte dei moduli effettuate dai docenti; 
 
INFORMATO il collegio dei docenti delle assegnazioni nella seduta del 19/12/2024, che ne prende atto con 
delibera n°4; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0002928/U del 27/05/2025 14:28

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

VISTO il decreto di assegnazione degli incarichi Prot.0002914 del 27/05/2025 del progetto in oggetto. 
 
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati); 
 
VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del decreto legislativo n. 165/2001; 
 
VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013; 
 
VISTO il Curriculum Vitae; 

 

DECRETA 

di conferire l’incarico individuale di Tutor Interno per l’attuazione del progetto in oggetto alla 

Docente ANGELA MARIOLINA FERRARO, nata a Cosenza (CS) il 18/03/1986, C.F. 

FRRNLM86C58D086S per un importo orario di € 34.00 l’ora (trentaquattro,00) ai seguenti moduli 

con relativi impegni orari: 

 

 Edizione: Dall’idea al progetto, le STEM per lo sviluppo  

del pensiero computazionale  n. 15 ore; 

 LAB 8      n. 15 ore; 

 LAB  ATA                n. 15 ore; 

 

 

per un totale di € 1.530,00 (millecinquecentotrenta,00) omnicomprensivo a conclusione progetto. 

 

 

 

 Il RUP Dirigente Scolastico 
             Vincenzo Tedesco 

Firmato digitalmente 

          

 

 

Per accettazione  

Angela Mariolina Ferraro 

 

_____________________________ 



 

 

 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

 


		2025-05-28T10:12:08+0200
	VINCENZO TEDESCO




